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Stabilt kvartal trots dämpade marknadsförhållanden 
 
April - juni 2024     

 Nettoomsättningen uppgick till 29 470 (29 463) tkr med en tillväxt på 0,03%. Justerat för 
valutaeffekter är det en minskning med -1%.  

 Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 5 272 (7 687) tkr. 

 Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 2 517 (5 981) tkr. 

 Periodens resultat uppgick till 1 790 (15 219) tkr.  
 Resultat per aktie* uppgick till 0,03 (0,23) kr.  

 Periodens totalresultat uppgick till 2 467 (16 843) tkr.  

 Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -295 (1 917) tkr. 

 Likvida medel vid periodens slut uppgick till 135 809 (114 198) tkr. 

Januari - juni 2024     

 Nettoomsättningen uppgick till 69 527 (100 739) tkr med en minskning på -31%. Justerat för 
valutaeffekter är minskningen -31%. Organisk tillväxt justerat för licensintäkter är 0,2% och 
justerat även för valutaeffekter -0,4%.   

 Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 23 841 (52 776) tkr. Justerat för 
licensintäkter och relaterade kostnader är EBITDA 13 713 (13 909) tkr. 

 Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 18 350 (49 380) tkr. Justerat för licensintäkter och 
relaterade kostnader är EBIT 8 222 (10 513) tkr. 

 Periodens resultat uppgick till 14 532 (58 783) tkr.  

 Resultat per aktie* uppgick till 0,22 (0,90) kr.  

 Periodens totalresultat uppgick till 16 816 (61 186) tkr.  

 Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 17 795 (48 272) tkr. 

 Likvida medel vid periodens slut uppgick till 135 809 (114 198) tkr. 
*Resultat per aktie är framräknat genom att resultatet divideras med ett vägt genomsnitt av antalet aktier under året. Någon 
utspädningseffekt föreligger inte. 
  

Halvårsrapport januari - juni 2024 
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Försäljning per kvartal 2021 – 2024 

 
 
Koncernens resultat i sammandrag 

  apr-jun jan-jun helår 

 (tkr) 2024 2023 2024 2023 2023 

Nettoomsättning 29 470 29 463 69 527 100 739 158 232 

Bruttomarginal %1 83,0% 88,7% 87,5% 91,5% 90,4% 

Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA)  5 272 7 687 23 841 52 776 63 946 

Justerad EBITDA för licensintäkter2 - - 13 713 13 909 25 871 

Rörelsemarginal före avskrivningar %3 17,9% 26,1% 34,3% 52,4% 40,4% 

Justerad EBITDA-marginal för licensintäkter2, 3 - - 23,2% 23,6% 22,2% 

Rörelseresultat (EBIT) 2 517 5 981 18 350 49 380 54 224 

Justerad EBIT för licensintäkter2 - - 8 222 10 513 16 148 

Rörelsemarginal %4 8,5% 20,3% 26,4% 49,0% 34,3% 

Justerad EBIT-marginal för licensintäkter2, 4 - - 13,9% 17,8% 13,9% 

Periodens resultat 1 790 15 219 14 532 58 783 61 500 

Vinstmarginal %5 6,1% 51,7% 20,9% 58,4% 38,9% 

Resultat per aktie6 (kronor) 0,03 0,23 0,22 0,90 0,94 

Periodens totalresultat 2 467 16 843 16 816 61 186 65 158 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -295 1 917 17 795 48 272 67 752 

Likvida medel vid periodens slut 135 809 114 198 135 809 114 198 123 261 
1Bruttomarginal är framräknat genom att summan av nettoomsättning, förändring lager färdiga varor och råvaror och 
förnödenheter, divideras med nettoomsättningen. 
2Justerad för licensintäkter och relaterade kostnader. 
3Rörelsemarginal före avskrivningar är framräknat genom att rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) divideras med 
nettoomsättningen. 
4Rörelsemarginal är framräknat genom att rörelseresultatet (EBIT) divideras med nettoomsättningen. 
5Vinstmarginal är framräknat genom att periodens resultat divideras med nettoomsättning. 
6Resultat per aktie är framräknat genom att resultatet divideras med ett vägt genomsnitt av antalet aktier under året. Någon 
utspädningseffekt föreligger inte. 
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Händelser efter periodens utgång 
 
Genovis genomförde en strategisk investering i SEQURNA  
SEQURNA är utvecklare av nästa generations RNase-inhibitorer. Investeringen möjliggör nya 
produktutbud för Genovis, både till befintliga och nya kunder, samt banar väg för expansion inom nya 
applikationsområden. Genovis kommer att använda sitt distributionsnätverk för att marknadsföra och 
sälja SEQURNAs RNase-inhibitor tillsammans med sitt eget sortiment av innovativa verktyg för 
biopharma- och life-science industrin. Efter investeringen kommer Genovis äga 25 procent av 
SEQURNA. Som en del av transaktionen har parterna kommit överens om en köpoption med 
slutdatum den 30 juni 2027, vilket ger Genovis rätten att förvärva samtliga aktier i SEQURNA under 
förutbestämda villkor. Genovis VD, Fredrik Olsson, kommer att ingå i SEQURNAs styrelse.  
 
 
Genovis genomförde en framgångsrik strategisk försäljning av antikropps-verksamheten till 
Leinco Technologies Inc. 
Genovis genomförde framgångsrikt försäljningen av antikroppsverksamheten till Leinco Technologies, 
en globalt erkänd utvecklare av högkvalitativa antikroppar för forskning och diagnostik. Detta 
strategiska steg är i linje med Genovis tidigare kommunicerade fokus på att optimera 
kärnverksamheten och öka lönsamheten. 
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Kommentar av Fredrik Olsson, verkställande direktör 
 
I andra kvartalet upprätthöll vi försäljning både sekventiellt och jämfört 
med föregående år. Bortsett från valutaeffekter och lagerjusteringar på 
cirka -2,9 msek jämfört med föregående år, förbättrades vårt 
rörelseresultat på EBITDA-nivå med 6%. Denna EBITDA-nivå, på 
nästan 28%, reflekterar stabiliteten i vår affär där vi upprätthåller 
marginaler och resultat även i en utmanande marknad. 
 

Vi har exekverat väl i den operativa verksamheten trots utmanande 
marknadsförhållanden, där begränsningar i riskkapital för biotechbolag 
tillfälligt påverkar en stor del av vår kundbas och deras 
investeringsmöjligheter i sina utvecklingsprogram. Vår försäljning till de större globala 
biopharmabolagen fortsatte att öka under kvartalet jämfört med föregående år, vilket speglar värdet av 
vår breda kundbas som tillsammans med våra strategiska tillväxtinitiativ inom ADC och nya 
antikroppsformat fortsätter leverera värde i en utmanande marknad. Vi har under de senaste åren 
breddat både kundbas och produktportfölj med hjälp av våra teknologier inom dessa områden och vi 
ser ett allt större intresse för våra teknologiplattformar inom ADC. Jag förväntar fortsatt stark 
utveckling av affärsmöjligheter inom detta område framöver. 
 

Under vår strategiska översyn av antikroppsaffären, som vi initierade under föregående kvartal, 
uppfattade vi intresse för verksamheten vilket lett fram till att vi nu har valt att avyttra 
affärsverksamheten till Leinco Technologies. Efter noggranna överväganden och analyser har vi 
kommit fram till att försäljningen av antikroppsaffären inte bara erbjuder ett attraktivt ekonomiskt utfall, 
utan också frigör resurser och kapacitet som vi nu kommer att kunna investera i nya spännande 
initiativ som vi tror starkt på, och som är i linje med våra långsiktiga tillväxtstrategier. Avyttringen gör 
det möjligt för oss att fokusera ännu mer på innovation och expansion inom våra mest lovande 
affärsområden. Jag är övertygad om att denna omstrukturering kommer att leda till ökad effektivitet 
och bättre erbjudanden för våra kunder, samtidigt som vi stärker vår konkurrenskraft på marknaden. 
 

Under inledningen av tredje kvartalet genomförde vi en strategisk investering i Sequrna. Investeringen 
möjliggör nya produktutbud för Genovis, både till befintliga och nya kunder, samt banar väg för 
expansion inom nya applikationsområden. Samarbete med Sequrna och deras unika RNAse inhibitor 
öppnar möjligheter för oss att expandera in på nya marknader inom genomics. RNA sekvensering 
förväntas bli ett allt viktigare verktyg inom både grundforskning och diagnostik. Dessutom utgör de 
framväxande kliniska RNA-baserade teknologierna, som tex mRNA, en stor möjlighet för att bidra till 
förbättrad hälsa hos människor, vilket oundvikligen kräver pålitliga metoder för att skydda RNA inom 
ett flertal applikationsområden.  
 

Vår pipeline av nya produkter fortsätter att utvecklas starkt. Vår nya infrastruktur i kombination med AI 
och ett kunnigt team skapar helt nya möjligheter för att utveckla enzymprodukter. Vi har lanserat tre 
nya produkter hittills i år och jag förväntar mig att lanseringstakten fortsätter vara hög under resten av 
året. Vi har utvecklat flera nya enzym för applikationer inom både analys och genterapi, vilket kommer 
ge oss ett bredare erbjudande när vi återfår rättigheterna till vårt Xork enzym senare i år. 
 

Även om våra marknader generellt haft en dämpad efterfrågan till följd av den begränsade tillgången 
till riskkapital för biotechbolag är jag optimistisk när jag ser hur våra produkter uppskattas av kunderna 
och hur vår pipeline kontinuerligt breddas – ett resultat av mina medarbetares stora engagemang för 
våra kunder och våra strategiska tillväxtinitiativ. 
 

Jag vill rikta ett varmt tack till alla mina kollegor som varje dag, med stort engagemang, bidrar till att 
hjälpa våra kunder i deras strävan med att utveckla framtidens läkemedel för att förbättra människors 
liv. 
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Genoviskoncernen 
Genovis ska genom kunskap och kreativitet utveckla och erbjuda innovativa verktyg för utveckling av 
framtidens läkemedel  

Koncernens enzymer och antikroppar befinner 
sig på en marknad som omfattar hela life 
science och biotech-supply industrin. Totalt 
marknadsför bolaget 26 enzym i olika 
produktformat under det gemensamma 
varumärket SmartEnzymes™. 
 
Moderbolaget i Kävlinge hanterar försäljning & 
marknadsföring på marknader utanför 
Nordamerika och här finns utveckling, 

applikation & support samt produktion av SmartEnzymes™. I Asien arbetar Genovis även med 
distributörer som har god kännedom om den lokala marknaden. Genovis har lokal närvaro med 
produktspecialister i Danmark, Tyskland, Storbritannien, Frankrike/Spanien/Italien och Kina. 
Dotterbolaget Genovis Inc i USA hanterar marknadsföring och försäljning av SmartEnzymes™ i 
Nordamerika samt försäljning, marknadsföring och produktion av antikroppar för forsknings- och 
diagnostikmarknaden.  
 
Centrala funktioner styrs från Genovis AB vars affärsmodell har ett långsiktigt och hållbart fokus då 
den bygger på två huvudsakliga strategier som tillsammans driver bolagets framgång: 
 

 Fortsätta lansera nya unika produkter och därmed expandera kunderbjudandet för 
fortsatt god tillväxt.  

 Målmedvetet arbeta för att kunderna ska använda Genovis produkter hela vägen till 
frisläppning och godkännande av nya biologiska läkemedel.  

 
Koncernen ska ha ett kreativt fokus och utveckla nya unika produkter som har ett högt värde för 
kunden. Nya produkter riktar sig främst till kunder som arbetar i upptäcktsfas, preklinisk utveckling 
eller inom diagnostik. I denna fas är de flesta av koncernens kunder både nyfikna och angelägna om 
att testa nya koncept och analysmetoder eftersom det finns tydliga behov och utmaningar i att förstå, 
diagnostisera och analysera biologiska läkemedel. Allt fler av Genovis kunder inom biopharma-
industrin använder nu produkterna längre fram i värdekedjan för utveckling av biologiska läkemedel 
och har förtroende för Genovis som leverantör av högkvalitativa innovativa produkter. En central del i 
Genovis tillväxtstrategi är att fortsätta lansera innovativa produkter i takt med att varumärket stärks 
och kundbasen växer och breddas. Vid sidan om enzym- och antikroppsprodukterna har Genovis  
en serviceprodukt (Antibody LC-MS Analysis) som erbjuder en helhetslösning för kunder som önskar 
karaktärisera antikroppar.  
 
 



 FINANSIELL ÖVERSIKT 

6 
 

Finansiell översikt 
 

Intäkter 
Koncernens nettoomsättning för andra kvartalet uppgick till 29 470 (29 463) tkr vilket innebar en 
försäljningsökning om 0,03%. Justerat för valutaeffekter är det en minskning med -1%. Förändring 
lager färdiga varor uppgick till -1 772 (1 076) tkr, främst på grund av justering av lagervärdet med -1.6 
msek. Övriga rörelseintäkter uppgick till 1 255 (2 007) tkr. Övriga rörelseintäkter avser främst 
valutakursvinster. 
 
Koncernens nettoomsättning för halvåret uppgick till 69 527 (100 739) tkr vilket innebar en 
försäljningsminskning motsvarande -31%, även justerat för valutaeffekter. Nettoomsättningen 
inkluderar 1 (4) MUSD i licensintäkter. Organisk tillväxt, justerat för licensintäkter för halvåret 2024 och 
2023 är 0,2% och justerat även för valutaeffekter -0,4%. Förändring lager färdiga varor uppgick till -
633 (1 085) tkr och övriga rörelseintäkter uppgick till 2 896 (3 079) tkr. Övriga rörelseintäkter avser 
främst valutakursvinster. 
 
Försäljningsintäkter, 12 månader rullande (2021 – 2024) 

 
 
 

Kostnader 
Koncernens kostnader i andra kvartalet uppgick till 26 436 (26 565) tkr. Kostnaderna fördelar sig på 
råvaror och förnödenheter 3 227 (4 397) tkr, personalkostnader 11 558 (12 956) tkr, övriga externa 
kostnader 7 657 (7 204) tkr och övriga rörelsekostnader 1 239 (302) tkr. Minskningen av 
personalkostnader beror till stor del av lägre incitamentskostnader och aktivering av 
utvecklingskostnader. Ökningarna av övriga externa kostnader är främst drivna av ökade 
driftskostnader för nya lokaler och ökade av marknads- och försäljningsaktiviteter. Övriga 
rörelsekostnader avser valutakursförluster. Avskrivningar för kvartalet uppgick till 2 755 (1 706) tkr. 
Ökning av avskrivningar beror på nyttjanderätter av nya lokaler samt investeringar i utrustning för 
expansion i nya lokaler under andra halvåret 2023.  
 
Genovis har under andra kvartalet aktiverat utvecklingskostnader med 263 (0) tkr, vilket minskade 
totala kostnaderna under kvartalet.  
 
 
För halvåret uppgick kostnaderna till 53 440 (55 523) tkr. Kostnaderna fördelar sig på råvaror och 
förnödenheter 8 088 (9 656) tkr, personalkostnader 23 259 (27 714) tkr, övriga externa kostnader  
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114 984 (13 928) tkr, övriga rörelsekostnader 1 618 (829) tkr och avskrivningar 5 491 (3 396) tkr. 
Minskningen av råvaror och förnödenheter och personalkostnader beror till stor del av lägre royalty 
och incitament kopplade till licensintäkterna i första kvartalet på 1 (4) MUSD jämfört med föregående 
år. Ökningarna av övriga externa kostnader är främst drivna av ökade driftskostnader för nya lokaler 
och ökade av marknads- och försäljningsaktiviteter. Totala kostnader minskade med 263 (0) tkr under 
halvåret på grund av aktivering av utvecklingskostnader. 
 
 

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) 
För andra kvartalet uppgick rörelseresultatet före avskrivningar till 5 272 (7 687) tkr. Jämfört med 
föregående år påverkades EBITDA negativt med -1,3 msek av valutakursvarianser och med -1,6 msek 
på grund av lagerjustering.  
 
För halvåret uppgick rörelseresultatet före avskrivningar till 23 841 (52 776) tkr. Justerat för intäkter 
och kostnader relaterat till licensen till Selecta Biosciences i första kvartalet är rörelseresultatet före 
avskrivningar 13 713 (13 909) tkr. 
 
 

Rörelseresultat (EBIT) 
För andra kvartalet uppgick rörelseresultatet efter avskrivningar till 2 517 (5 981) tkr. Jämfört med 
föregående år påverkades EBIT negativt med -1,0 msek av ökade avskrivningar för nyttjanderätter 
och utrustning för nya lokaler och med -1,3 msek av valutakursvarianser samt med -1,6 msek på 
grund av lagerjustering.  
 
För halvåret uppgick rörelseresultatet efter avskrivningar till 18 350 (49 380) tkr motsvarande en 
ökning med 39 053 tkr. Justerat för intäkter och kostnader relaterat till licensen till Selecta Biosciences 
i första kvartalet är rörelseresultatet 8 222 (10 513) tkr. Jämfört med föregående år påverkades EBIT 
negativt med -2,1 msek av ökade avskrivningar för nyttjanderätter och utrustning för nya lokaler och 
med -0,5 msek av valutakursvarianser. 
 

Rörelseresultat (EBIT) per kvartal  
(Justerat för engångskostnader om ca 9 msek avseende återbetald del av erhållen försäkringsersättning i Q4 2022) 
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Periodens resultat och totalresultat 
Periodens resultat efter skatt för andra kvartalet uppgick till 1 790 (15 219) tkr.  
 
Resultat per aktie för andra kvartalet baserat på ett vägt genomsnitt av antalet utestående aktier 
uppgick till 0,03 (0,23) kr.  
 
Totalresultat för andra kvartalet uppgick till 2 467 (16 843) tkr.  
 
För halvåret uppgick periodens resultat efter skatt till 14 532 (58 783) tkr. Resultat per aktie baserat på 
ett vägt genomsnitt av antalet utestående aktier uppgick till 0,22 (0,90) kr.  
 
Totalresultat för halvåret uppgick till 16 816 (61 186) tkr. 
 
 

Skatt 
Koncernen har en uppskjuten skattefordran om 12 542 (18 754) tkr varav 3 355 (8 264) tkr härrör från 
moderbolaget och resterande avser uppskjuten skatt på internvinst i varulager, nyttjanderätter och 
orealiserade valutaomvärdering av långfristiga fordringar om 9 187 (10 490) tkr.  
 
Moderbolagets totala skattemässiga underskott uppgår till 16 (40) mkr. Det är styrelsens bedömning 
att framtida skattepliktiga överskott kommer att finnas tillgängliga mot vilka de outnyttjade 
skattemässiga förlusterna kan utnyttjas.  
 
Uppskjuten skatteskuld i koncernen uppgår till 1 961 (2 349) tkr och avser uppskjuten skatt på 
övervärden av förvärvet av QED Inc år 2020. 
 
 
Investeringar  
Koncernens nettoinvesteringar i andra kvartalet uppgick till totalt 1 707 (3 988) tkr. 0 (3 354) tkr är 
hänförliga till materiella anläggningstillgångar. 1 707 (634) tkr avser investeringar i immateriella 
anläggningstillgångar såsom patent, licenser och aktivering av utvecklingskostnader, varav 263 (0) tkr 
avser aktivering av utvecklingskostnader för nya produkter. 
 
För halvåret uppgick nettoinvesteringar till 2 800 (5 741) tkr varav 329 (4 748) tkr är hänförliga till 
materiella anläggningstillgångar, huvudsakligen laboratorieinventarier. 2 471 (963) tkr avser 
investeringar i immateriella anläggningstillgångar såsom patent, licenser och aktivering av 
utvecklingskostnader, varav 263 (0) tkr avser aktivering av utvecklingskostnader för nya produkter.  
 
 

Kassaflöde och finansiell ställning 
Totalt eget kapital för koncernen uppgick till 207 626 (186 838) tkr efter beaktande av periodens 
resultat. Eget kapital per aktie baserat på ett vägt genomsnitt av antalet utestående aktier före och 
efter utspädning vid periodens slut var 3,17 (2,85) kr. Koncernens soliditet vid periodens slut var 68 
(89)%. Förändring i soliditet beror till största delen av att hyresrätt för nya lokaler under andra halvåret 
2023 har tagits upp som tillgång med motsvarande skuld i balansräkningen. 
 
Koncernens kassaflöde för andra kvartalet uppgick till -984 (-1 199) tkr. Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten uppgick till 1 018 (872) tkr. Det negativa kassaflödet beror till största delen 
av investeringar i immateriella tillgångar och förändring av rörelsekapital, främst ökning av 
kundfordringar i slutet av perioden. 
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För halvåret uppgick koncernens kassaflöde till 12 548 (41 368) tkr. Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten uppgick till -2 447 (-1 163) tkr.  

 
Koncernens likvida medel uppgick vid periodens slut till 135 809 (114 198) tkr. Med beaktande av 
förväntade intäkter bedömer styrelsen att det befintliga rörelsekapitalet är tillräckligt för att driva 
bolaget den kommande tolvmånadersperioden.  
 
Räntebärande skulder finns endast i koncernen, dessa avser i sin helhet nuvärdesberäknade framtida 
leasingavgifter, däri ingår även hyra för lokaler.  
 
Leasingskulder (tkr) 
 

Långfristiga leasingskulder   

Förfaller mellan 1-15 år  75 063 (4 547) 

  

Kortfristiga leasingskulder  

Förfaller inom 1 år  2 447 (1 163) 
 
 

Anställda 
Den 30 juni 2024 var antalet anställda i koncernen 37 (38) personer. I moderbolaget i Kävlinge är 29 
(29) personer anställda och 8 (9) personer är anställda i dotterbolaget Genovis Inc. i USA. 
 
 

Aktiekapital och aktien 
Aktiekapitalet uppgick vid kvartalets slut till 16 366 428 kr och totalt antal aktier uppgick till 
65 465 714 med ett kvotvärde på 0,25 kr.  
 
Genovis aktie handlas på Nasdaq First North Growth Market, bolagets kortnamn är GENO. First North 
är Nasdaqs europeiska tillväxtmarknad avsedd för tillväxtföretag.  

Certified adviser 
Carnegie Investment Bank AB (publ). 
 
 

Moderbolaget 
Nettoomsättning och rörelseresultat i moderbolaget härrör sig till den primära och enda rörelsegrenen; 
försäljning av produkter och/eller av forskningsbaserade innovationer.  
 
Intäkter  
Intäkterna för det andra kvartalet, inklusive förändring lager färdiga varor, uppgick till 18 633 (30 117) 
tkr varav 19 498 (27 664) tkr utgör intäkter från försäljning, -1 984 (478) tkr förändring lager färdiga 
varor och 1 119 (1 974) tkr utgör övriga rörelseintäkter. För halvåret uppgick intäkterna till 54 331 (92 
706) tkr varav 51 997 (89 177) tkr utgör intäkter från försäljning, -424 (484) tkr förändring lager färdiga 
varor och 2 758 (3 045) tkr utgör övriga intäkter. Övriga intäkter avser främst valutakursvinster. 
 
Kostnader 
Moderbolagets kostnader för andra kvartalet uppgick till 17 821 (17 540) tkr. För halvåret uppgick 
kostnaderna till 36 079 (36 688) tkr. 
 
Resultat 
Resultatet för det andra kvartalet uppgick till 1 700 (21 327) tkr och för halvåret uppgick resultatet  
till 17 902 (65 198) tkr. 
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Skatt 
Moderbolaget har en uppskjuten skattefordran som uppgick vid periodens utgång till 3 355 (8 264) tkr. 
Det är styrelsens bedömning att framtida skattepliktiga överskott kommer att finnas tillgängliga mot 
vilka de outnyttjade skattemässiga förlusterna kan utnyttjas. Bolagets totala skattemässiga underskott 
uppgår till 16 (40) mkr. 
 
Investeringar 

Nettoinvesteringarna i andra kvartalet uppgick till 1 707 (3 988) tkr varav 0 (3 354) tkr är hänförliga till 
materiella anläggningstillgångar. 1 707 (634) tkr avser investeringar i immateriella 
anläggningstillgångar. För halvåret uppgick nettoinvesteringarna till 2 773 (5 741) tkr varav 302 (4 
748) tkr är hänförliga till materiella anläggningstillgångar. 2 471 (963) tkr avser investeringar i 
immateriella anläggningstillgångar. 
 
 

Dotterbolaget Genovis Inc. 
Dotterbolaget Genovis Inc. hanterar all försäljning av SmartEnzymes™ på den nordamerikanska 
marknaden samt säljer, producerar och utvecklar nya antikroppar för forskning, diagnostik och 
läkemedelsutveckling. Bolaget erbjuder också kundanpassade antikroppstjänster till akademin och 
industrin.  
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Övrig information 
 
 
Transaktioner med närstående 
Genovis styrelseledamot Mikael Lönn tillika huvudägare med ett innehav i Genovis som uppgår till 
14,50 procent, äger 15,27 procent av aktierna i Redeye AB där Mikael Lönn också är styrelseledamot. 
Genovis har under andra kvartalet köpt analystjänster från Redeye AB för totalt 105 tkr och under 
halvåret för 210 tkr. Genovis är medlem i SwedenBIO där styrelseledamot Lotta Ljungqvist var 
styrelseordförande fram till och med 14 maj, 2024.  Genovis har under halvåret erlagt service- och 
medlemsavgift för totalt 60 tkr till SwedenBIO. Samtliga närståendetransaktioner har skett på 
marknadsmässiga grunder. 
 
 
Utsikter 
Life Science är ett område som är relativt oberoende av konjunkturcykler, men perioder av osäkerhet 
kan påverka investeringsviljan i ny teknik hos våra kunder. Huvuddelen av utvecklingsprojekten följer 
uppsatt plan, vilket gör att Genovis har förutsättningar att kunna ta ytterligare steg framåt både vad det 
gäller nya produkter och försäljning under 2024. Även om geopolitiska omvärldsfaktorer och 
makroekonomisk oro fortsatt utgör ett osäkerhetsmoment, är vår nuvarande bedömning att våra 
affärsmöjligheter samt operationella förmåga är god.  
 
 

Riskfaktorer 
Genovis generella syn på de finansiella risker som verksamheten kan komma att påverkas av har inte 
förändrats sedan den beskrivning som ges i den senast publicerade årsredovisningen. Genovis 
väsentliga affärsrisker inkluderar bland annat risken för uteblivna förväntade intäkter då bolaget är 
verksamt på en marknad där de konkurrerande företagen har betydligt större finansiella resurser till 
sitt förfogande. För en detaljerad översikt över bolagets finansiella risker hänvisas till Genovis 
årsredovisning 2023 sidorna 51-52.  
 
 

Revisorns granskning 
Denna rapport har inte granskats av bolagets revisor. 
 
 

Kommande rapporttillfällen  
Delårsrapport 1 januari – 30 september 2024  8 november 2024  
Bokslutskommuniké 1 januari – 31 december 2024 14 februari 2025 
Kvartalsrapport 1 januari – 31 mars 2025   21 maj 2025 
 
 
Rapporter kan hämtas på Genovis webbplats: 

https://investor.genovis.com/sv/finansiella-rapporter/#delarsrapporter eller rekvireras från bolaget per 
telefon alternativt brev: Genovis AB, Box 4, 244 21 Kävlinge. Tel: 046-10 12 30  
 
 
Framtidsinriktad information 
Denna rapport innehåller framtidsinriktad information som baseras på Genovis koncernlednings 
nuvarande förväntningar. Även om ledningen bedömer att förväntningarna som framgår av sådan 
framtidsinriktad information är rimliga, kan ingen garanti lämnas för att dessa förväntningar kommer att 
visa sig vara korrekta. Följaktligen kan faktiskt framtida utfall variera väsentligt jämfört med vad som 
framgår i den framtidsinriktade informationen beroende på bland annat förändrade förutsättningar 
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avseende ekonomi, marknad och konkurrens, förändringar i lagkrav och andra politiska åtgärder och 
variationer i valutakurser. 
 
 

Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport har, för koncernen, upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt 
tillämpliga regler i Årsredovisningslagen. Rapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med 
Årsredovisningslagens 9 kapitel, Delårsrapport. Redovisningsprinciper som tillämpats för koncernen 
och moderbolaget överensstämmer med de redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av 
den senaste årsredovisningen. 
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Finansiell information - Koncernen 
 
Rapport över totalresultat 
  apr-jun jan-jun helår 

(tkr) 2024 2023 2024 2023 2023 

Nettoomsättning 29 470 29 463 69 527 100 739 158 232 

Förändring lager färdiga varor -1 772 1 076 -633 1 085 1 347 

Övriga rörelseintäkter 1 255 2 007 2 896 3 079 5 371 

  28 953 32 546 71 790 104 903 164 950 

            

Råvaror och förnödenheter -3 227 -4 397 -8 088 -9 656 -16 507 

Personalkostnader -11 558 -12 956 -23 259 -27 714 -50 513 

Övriga externa kostnader -7 657 -7 204 -14 984 -13 928 -28 836 

Övriga rörelsekostnader -1 239 -302 -1 618 -829 -5 148 

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) 5 272 7 687 23 841 52 776 63 946 

            

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella 
och immateriella anläggningstillgångar -2 755 -1 706 -5 491 -3 396 -9 722 

Rörelseresultat (EBIT) 2 517 5 981 18 350 49 380 54 224 

            

Finansnetto 181 636 313 974 626 

Resultat före skatt 2 698 6 617 18 663 50 354 54 850 

            

Inkomstskatt -908 8 602 -4 131 8 429 6 650 

Periodens resultat 1 790 15 219 14 532 58 783 61 500 

            

Poster som senare kan    
  

      

omklassificeras till resultaträkningen         

Omräkning av utländskt dotterbolag 677 1 624 2 284 2 403 3 658 

Periodens totalresultat* 2 467 16 843 16 816 61 186 65 158 
* Hela resultatet är hänförligt till moderbolagets aktieägare 
 

  apr-jun jan-jun helår 

  2024 2023 2024 2023 2023 

Resultat per aktie (kr)* 0,03 0,23 0,22 0,90 0,94 

Totalresultat per aktie (kr)* 0,04 0,26 0,26 0,93 1,00 

Antal aktier           

Vägt genomsnitt under perioden 65 465 714 65 465 714 65 465 714 65 465 714 65 465 714 

Antal aktier vid periodens början 65 465 714 65 465 714 65 465 714 65 465 714 65 465 714 

Antal aktier vid periodens slut 65 465 714 65 465 714 65 465 714 65 465 714 65 465 714 

Börskurs vid periodens slut, kr 28,45 47,15 28,45 47,15 52,00 
* Baserat på vägt genomsnitt av antalet utestående aktier före och efter utspädning 
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Balansräkning i sammandrag 
  30 jun 30 jun 31 dec 

(tkr) 2024 2023 2023 

Tillgångar       

Anläggningstillgångar       

Immateriella anläggningstillgångar 19 431 17 989 17 394 

Materiella anläggningstillgångar 91 360 18 329 95 255 

Finansiella anläggningstillgångar 90 92 86 

Uppskjutna skattefordringar 12 542 18 754 17 082 

Omsättningstillgångar       

Omsättningstillgångar 44 197 41 722 35 779 

Likvida medel 135 809 114 198 123 261 

Summa tillgångar 303 429 211 084 288 857 

        

Eget kapital och skulder       

Eget kapital 207 626 186 838 190 810 

Uppskjuten skatt 1 961 2 349 2 014 

Långfristiga skulder 75 063 4 547 74 808 

Kortfristiga skulder 18 779 17 350 21 225 

Summa eget kapital och skulder 303 429 211 084 288 857 

 
 
Förändring i eget kapital 
  30 jun 30 jun 31 dec 

(tkr) 2024 2023 2023 

Ingående balans 190 810 125 652 125 652 

Övrigt totalresultat för året 2 284 2 403 3 658 

Periodens resultat 14 532 58 783 61 500 

Belopp vid periodens slut 207 626 186 838 190 810 

Varav hänförligt till aktieägarna i Genovis AB 207 626 186 838 190 810 

        

  30 jun 30 jun 31 dec 

Finansiella nyckeltal 2024 2023 2023 

Soliditet (%) 68 89 66 

Eget kapital per aktie vid periodens slut* (kr) 3,17 2,85 2,91 
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Kassaflödesanalys i sammandrag 
  apr-jun jan-jun helår 

(tkr) 2024 2023 2024 2023 2023 

Periodens rörelseresultat 2 517 5 981 18 350 49 380 54 224 

Justering för poster som ej påverkar kassaflödet 2 755 1 706 5 491 3 192 9 518 

Förändring av rörelsekapital -5 748 -6 406 -6 359 -5 274 3 384 

Finansnetto 181 636 313 974 626 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -295 1 917 17 795 48 272 67 752 

Investeringsverksamheten -1 707 -3 988 -2 800 -5 741 -12 808 

Kassaflöde efter investeringsverksamheten -2 002 -2 071 14 995 42 531 54 944 

Finansieringsverksamheten 1 018 872 -2 447 -1 163 -4 513 

Periodens kassaflöde -984 -1 199 12 548 41 368 50 431 

            

Likvida medel vid periodens början 136 793 115 397 123 261 72 830 72 830 

Likvida medel vid periodens slut 135 809 114 198 135 809 114 198 123 261 
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Finansiell information – Moderbolaget  
 
Resultaträkning i sammandrag 
  apr-jun jan-jun helår 

(tkr) 2024 2023 2024 2023 2023 

Rörelsens intäkter inkl. förändring lager 
färdigställda varor 

18 633 30 117 54 331 92 706 130 691 

Rörelsens kostnader -17 821 -17 540 -36 079 -36 688 -73 919 

Rörelseresultat  812 12 577 18 252 56 018 56 772 

Finansnetto 1 338 2 204 4 312 2 634 3 002 

Resultat före skatt 2 150 14 781 22 564 58 652 59 774 

Inkomstskatt -450 6 546 -4 662 6 546 6 299 

Periodens resultat 1 700 21 327 17 902 65 198 66 073 

 
 
Balansräkning i sammandrag 
  30 jun 30 jun 31 dec 

(tkr) 2024 2023 2023 

Tillgångar       

Anläggningstillgångar 69 867 63 566 67 280 

Uppskjutna skattefordringar 3 355 8 264 8 017 

Omsättningstillgångar 40 824 45 143 32 887 

Likvida medel 131 175 108 561 119 145 

Summa tillgångar 245 221 225 534 227 329 

        

Eget kapital och skulder       

Bundet eget kapital 16 366 16 366 16 366 

Fritt eget kapital 214 499 195 722 196 597 

Skulder       

Kortfristiga skulder 14 356 13 446 14 366 

Summa eget kapital och skulder 245 221 225 534 227 329 

 
 

Förändring i eget kapital 
  30 jun 30 jun 31 dec 

(tkr) 2024 2023 2023 

Ingående balans 212 963 146 890 146 890 

Periodens resultat 17 902 65 198 66 073 

Belopp vid periodens slut 230 865 212 088 212 963 

Varav hänförligt till aktieägarna i Genovis AB 230 865 212 088 212 963 
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Kassaflödesanalys i sammandrag 
  apr-jun jan-jun helår 

(tkr) 2024 2023 2024 2023 2023 

Periodens rörelseresultat 812 12 577 18 252 56 018 56 772 

Justering för poster som ej påverkar kassaflödet 797 470 1 584 725 2 022 

Förändring av rörelsekapital -2 689 -12 838 -7 947 -12 913 263 

Finansnetto 1 473 984 2 914 1 620 3 973 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 393 1 193 14 803 45 450 63 030 

Investeringsverksamheten -1 707 -3 988 -2 773 -5 741 -12 737 

Kassaflöde efter investeringsverksamheten -1 314 -2 795 12 030 39 709 50 293 

Finansieringsverksamheten 0 0 0 0 0 

Periodens kassaflöde -1 314 -2 795 12 030 39 709 50 293 

            

Likvida medel vid periodens början 132 489 111 356 119 145 68 852 68 852 

Likvida medel vid periodens slut 131 175 108 561 131 175 108 561 119 145 
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Styrelsens och verkställande direktörens intygande 
 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att kvartalsrapporten ger en rättvisande översikt av 
moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och koncernen står inför.  
 
 
Kävlinge den 20 augusti 2024 
Genovis AB (publ.) 
 
 
 
För styrelsen Fredrik Olsson 
Verkställande direktör 
 
 

För ytterligare information  
Ytterligare information om bolaget finns på bolagets hemsida: genovis.com 
För frågor om denna rapport, vänligen kontakta: Fredrik Olsson, vd och koncernchef,  
tel: 0702-276 46 56. E-post: fredrik.olsson@genovis.com 

Denna information är sådan information som Genovis AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 20 augusti 2024. 

This information is also available in English. Please visit; https://investor.genovis.com/en/ 

 
 
 
 


